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خبر

برنامه

فوتبال

«شیخ دیاباته» دوباره مصدوم شد
در تمرین دیروز (چهارشــنبه) اســتقلال، شــیخ  �

دیاباته دچار مصدومیت شــد تا حضــورش در بازی 
مقابل نفت مسجدســلیمان در هاله ای از ابهام قرار 
گیرد. مهاجم اهل ما لی آبی پوشــان که چندهفته ای 
است از بند مصدومیت رهایی یافته و در ترکیب ثابت 
ایــن تیم به میدان می رود، از ناحیه پای راســت دچار 
مصدومیت شد. او برای انجام معاینات دقیق تر راهی 
بیمارســتان شــد تا از پای مصدومش ام آرآی بگیرد. 
در صورتی که آســیب دیدگی او جدی نباشد، در سفر 
به مسجدسلیمان اســتقلال را همراهی خواهد کرد. 
تیم فوتبال اســتقلال روز جمعه در هفته ســیزدهم 
لیگ برتر باشــگاه های ایران به مصاف نفت مســجد 
ســلیمان خواهد رفت. استقلال با کسب ۲۲ امتیاز در 
جایگاه نخســت جدول رده بندی لیگ برتر قرار دارد. 
محمدحسین مرادمند به دلیل مصدومیت نمی تواند 

آبی پوشان را در هفته سیزده لیگ برتر همراهی کند.

یحیی گل محمدی: بازی آسان در 
آسیا  نداریم

بــه گزارش ســایت باشــگاه پرســپولیس، یحیی  �
گل محمــدی درباره قرعه کشــی فصــل جدید لیگ 
قهرمانان آسیا گفت: فوتبال آســیا در سال های اخیر 
پیشــرفت زیادی داشته و ســطح همه تیم ها به هم 
نزدیک شــده اســت. نمی توان هیچ گروهی را خیلی 
سخت یا خیلی آسان دانســت. باید با قدرت در تمام 
بازی هــا حاضر شــویم و بــا توجه به نــوع برگزاری 
مســابقات که مرحله گروهی به صورت متمرکز و در 
مدت زمانی کوتاه انجام می شود، کار سختی در پیش 
داریــم. هرچند ما در دوره گذشــته مســابقات که با 
همین شرایط برگزار شد تجربه خوبی کسب کردیم و 

توانستیم قهرمان منطقه غرب شویم. 

پنجشنبه ۹ بهمن
تاتنهام – لیورپول ۲۳:۳۰
ناپولی – لااسپزیا ۲۳:۳۰

جمعه ۱۰ بهمن
سایپا – گل گهر ۱۵:۰۰

نفت م. سلیمان- استقلال ۱۵:۰۰
نساجی مازندران – ذوب آهن ۱۵:۰۰

مورد عجیب پرسپولیس 
ناشناخته ای روی نیمکت

هــم  � و  می خواســت  را  او  اســتقلال  هــم 
پرســپولیس؛ جوانی به نــام آریا برزگــر که گفته 
می شــد قرار اســت یک ســردار و طارمــی جدید 
برای تیم ملی باشــد. بعد از کشــمکش های زیاد، 
در نهایت پرســپولیس او را جــذب کرد تا به نوعی 
برنــده این نبرد نقل و انتقالاتی شــود. آریا برزگر اما 
گویــا بازنده این انتقال بود و به نظر نمی رســد که 
این روزها از انتخابش خوشــحال باشد. مشخص 
نیســت حضور او در اســتقلال یا هــر تیم دیگر به 
کجا ختم می شد و آیا شرایط بهتری برای او فراهم 
می کرد یا نه؟ چیزی که مشــخص است، این است 
که او در هر تیم دیگری شــاید فرصــت بازی پیدا 
می کرد؛ فرصتی برای اینکه نشــان دهد چند مرده 
حلاج اســت و توصیفات اغراق آمیز درباره او مثل 
تولد یک ســردار جدید صحت داشــته یا ناشی از 
احساســات زودگذر بوده است؟ این فرصت اما در 
پرســپولیس به او نرسیده اســت. گابریل کالدرون 
و یحیــی تا امروز یــک دقیقه هم به ایــن بازیکن 
فرصت نداده اند تا حتــی برای تلف کردن وقت به 
میــدان بیاید. این در حالی اســت که یحیی در این 
روزها بارها و بارها آرمان رمضانی را به عنوان یک 
تعویض ســوخته به میدان آورده و هیچ نتیجه ای 
از این تعویض نگرفته است. آریا برزگر اما همچنان 
حتــی در میان گزینه هــای او بــرای تعویض قرار 
نــدارد؛ بازیکنی که مانند یک علامت ســؤال بزرگ 
روی نیمکت پرســپولیس نشســته است. دو سال 
اســت بعد از درخشــش او در تیم های ملی پایه، 
کســی هیچ بازی ای از او ندیده تا بداند این بازیکن 
در چه ســطح کیفی و فنی ای قرار دارد. آیا واقعا 
بازیکنی با پتانســیلی مثل طارمی، علیپور و عبدی 
است یا قرار است نامش به سیاهه بازیکنانی مانند 
محمدامین اســدی و رضا کرملاچعب که اثری از 
آنها نیست، اضافه شود. «میدان دادن به جوانان»؛ 
این جمله اسم رمز مربیانی بوده که در چند فصل 
اخیــر در بحرانی گیر کرده و با اســتفاده از این رمز 
توانســتند خود را از بحران خارج کنند. اســتقلال 
در زمان منصوریان، پرســپولیس در زمان برانکو و 
تیم هایی مانند تراکتور و فولاد که با محرومیت های 
مختلف مواجه شــدند، با میدان دادن به بازیکنان 
جوان توانســتند بحران خود را به خوبی پشت سر 
بگذارند. بر اســاس این تجربیات بود که پیش بینی 
می شــد یحیی گل محمدی هــم از همین راه حل 
برای خــروج از بحــران خط حملــه از آریا برزگر 
استفاده کند. یحیی اما گویا علاقه ای به رمزگشایی 
نــدارد و ترجیح می دهد با آزمــودن آزموده ها به 

نتیجه برسد.

نگاهی به جدول گل زنان لیگ
دود از کنده بلند می شود

در جدول برترین گل زنان لیگ، دود از کنده بلند  �
می شــود. بهترین گل زنان لیگ از بازیکنانی هستند 
که سن و سالی از آنها گذشــته و خبری از بازیکنان 
جوان نیست. در صدر جدول گل زنان لیگ، گادوین 
منشا و ســجاد شهباززاده تکیه زده اند؛ دو بازیکنی 
که به نظر می رسد در حال حاضر روزهای بهتری از 
زمان جوانی شان سپری می کنند. بالارفتن سن روی 

کیفیت و عملکرد آنها تأثیر عکس گذاشته است.
شــهباززاده در این فصل تا اینجای کار ۱۰ گل به 
ثمر رسانده و با درخشــش خود، کی روش استنلی 
و دیگــر مهاجمان این تیم را زیر ســایه قــرار داده 
اســت. او زننده بیش از نیمی از گل های ســپاهان 
صدرنشین است. گادوین منشا هم به لطف حضور 
در تیم امیرقلعه نویی توانسته فعلا رقابت نزدیکی با 
شهباززاده داشته باشد. او به خاطر گل نزدن در این 
هفتــه مقابل تراکتور یک گام از رقیبش عقب افتاد، 
اما همچنان گزینه اصلی تصاحب کفش طلای این 
فصل لیگ اســت. شــهر خودرو هم تیمی است که 
یا نمی برد یا با گل های قاســمی نژاد برنده می شود؛ 
مهاجم ۳۴ ســاله ای که فصل گذشته در همین تیم 
درخشید و برخلاف پســرعمویش در مشهد ماند تا 
عصای دســت رحمتی در این فصل باشــد. بهترین 
فصل عباس زاده؛ محمد عباس زاده، بازیکنی که در 
نساجی به یک نیمکت نشــین تبدیل شده بود، حالا 
امید اصلی تبریزی ها برای رســیدن به گل اســت و 
آمده تا منجی تراکتور در این فصل باشد و آنها را در 
مسیر قهرمانی هدایت کند. تک تیرانداز آبادانی ها هم 
طالب ریکانی است؛ کاپیتانی با گل های سه امتیازی 
که توانســته صنعت نفت را به بهترین عملکردش 
در لیگ برتر در چند ســال اخیر برســاند و این تیم 
یکی از بالانشینان باشد. زردپوشان ۱۳ امتیاز خود را 
مدیون کاپیتانشان هستند و این یعنی بیش از نیمی 
از امتیازاتشــان. حامد پاکدل هم گل زن آلومینیوم و 
برگ برنده رسول خطیبی در لیگ برتر است؛ بازیکنی 
که در مرز ۳۰ ســالگی قرار دارد و به زودی به جمع 
۳۰ ســاله های لیگ می پیونــدد؛ گل زن مورد علاقه 
خطیبی که او را در اکثر تیم هایش همراهی می کند 
و این فصل هم توانســته کمک بزرگی برای این تیم 

تازه به لیگ برتر صعود کرده باشد.
استارت قائدی: مهدی قائدی از معدود جوانانی 
است که در جدول گل زنان حضور دارد و البته او هم 
با چهار گل زده کار سختی تا رسیدن به بالای جدول 
و رقیبان باتجربه اش دارد؛ بازیکنی که گل نزدن او در 
هفته های ابتدایی باعث شده از کورس رقابت آقای 
گلی عقب بیفتد و مشخص نیست که می تواند این 

عقب افتادگی را جبران کند یا نه.

روز گذشــته قرعه کشــی مرحلــه گروهــی لیگ 
قهرمانان آسیا برگزار شــد و سه به علاوه یک نماینده 
ایــران رقبایشــان در جــدول گروهی لیــگ جدید را 
شــناختند. در این بین، سه تیم پرســپولیس، تراکتور و 
اســتقلال در مرحلــه گروهی لیــگ قهرمانان حضور 
دارند و تنها فولاد اســت که بعد از برگزاری یک دیدار 
پلی آف، می تواند در صورت برتری برابر رقیب اماراتی، 

حضورش در مرحله گروهی را نهایی کند.
در دوره جدیــد لیگ قهرمانان آســیا، بــرای اولین 
بار ۴۰ تیم شــرکت می کنند که این مورد گروه بندی را 
تا حدودی تغییــر داده و به جای چهار گروه در هر دو 
منطقه شــرق و غرب، قرار اســت تیم های حاضر در 
مرحلــه گروهی، در پنج گروه مختلــف در دو منطقه 
به مصاف هم برونــد؛ پنج گروه چهار تیمی در غرب و 
پنج گروه چهارتیمی در شــرق. سال گذشته، به دلیل 
شــیوع ویروس کرونا، ادامه رقابت های لیگ قهرمانان 
به صورت متمرکز در قطر برگزار شــد و تیم های ایرانی 
شانســی برای میزبانی در لیگ قهرمانان آسیا و از آن 
مهم تر، شانســی برای داشــتن تماشــاگر روی ســکو 
نداشــتند. در این دوره اما اگرچه هنوز تصمیم قطعی 
گرفته نشده ولی شایعه شــده است که کنفدراسیون 
فوتبال آســیا در نظر دارد میزبانی را نه به یک کشــور 
بلکه بســته به شرایطی ممکن اســت به چند کشور 
بدهد. در این مــورد هم هنوز اختلاف نظر وجود دارد؛ 
در واقــع مســئولان AFC این بار مصمم هســتند که 
میزبانی متمرکز نداشته باشند یا دست کم از چند کشور 

برای میزبانی گروه های مختلف استفاده کنند.
وضعیت در منطقــه غرب، جایی کــه نمایندگان 
ایران باید به مصاف رقبا بروند، در عین آنکه ســاده به 
نظر می رسد، پیچیده هم هست؛ قطر با قبول میزبانی 
متمرکز دور قبلی لیگ قهرمانان آسیا، نمره قابل قبولی 
گرفته اســت، پس به نظر می رســد در ایــن دوره هم 
بخــت زیادی دارد تا یکی از میزبان ها باشــد. حالا اما 
بایــد به شــایعات بعدی برگشــت، جایی کــه عنوان 
شــده کنفدراسیون فوتبال آسیا بدش نمی آید میزبانی 
هر گروه را به یک کشــور بدهد. با چنین شرایطی، اگر 
تصمیم AFC قطعی شــود و میزبانی هــر گروه را به 
یک کشــور بدهد، آیا نمایندگان ایران هم شانسی برای 
میزبانــی در دوره جدید لیگ قهرمانان آســیا خواهند 
داشت؟ قبل از رســیدن به پاسخ این موضوع اما باید 
گفــت از چهار تیــم ایرانی که در ایــن مرحله حضور 
دارند، به نظر می رســد فقط پرســپولیس است که با 
توجه به تیم های هم گروهش می تواند شانســی برای 
میزبانی داشــته باشــد. حالا چرا فقط پرســپولیس؟ 

دلیلش آن اســت که بقیه تیم های ایرانی همچنان با 
یک رقیب عربستانی هم گروه شــده یا می شوند و این 

موضوع شانس میزبانی را می گیرد!
وضعیت دیپلماتیک بین دو کشور عربستان و ایران 
بعد از بالارفتن از دیوار ســفارت عربســتان در تهران 
همچنان نامساعد است و تیم های عربستانی حاضر به 
بازی کردن در ایران نمی شوند. الان چندسالی می شود 
که کنفدراسیون فوتبال آســیا، بازی نمایندگان این دو 
کشــور را در زمیــن ثالث برگزار می کنــد. این موضوع 
درمورد فولاد خوزستان، تیمی که باید از پلی آف شروع 
کند، متفاوت تر هم می شــود؛ چون آنها از آنجا که در 
پلی آف حضور دارند، اصولا شانســی بــرای میزبانی 
ندارند. اســتقلال هم در گــروه (C) ایــن رقابت ها با 
الاهلی عربستان هم گروه است و شانس میزبانی را از 
دست می دهد. تراکتور با تیم های الشارجه و پاختاکور 
ازبکســتان هم گروه اســت. تبریزی ها شانس بیشتری 
نسبت به اســتقلال برای میزبانی دارند. البته احتمال 
حضور یک تیم عربســتانی در این گــروه وجود دارد و 
همین امر می تواند از شانس تراکتوری ها برای میزبانی 
کم کنــد. الوحده عربســتان در بازی پلــی آف باید به 
مصاف نیروی هوایی عراق برود. این تیم عربستانی اگر 
از سد حریف عراقی خود بگذرد، با سرخپوشان تبریزی 
هم گروه می شود. رخ دادن چنین اتفاقی به منظور پایان 
شانس تراکتور برای میزبانی در آسیا است. در این بین، 
پرسپولیس فینالیســت لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰، تیم 

عربســتانی ای در گروه خــود نمی بیند و بــا توجه به 
حضــور الریان قطر و گوای هند در این گروه، شــانس 
بیشتری نســبت به سایر نمایندگان ایران برای میزبانی 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا دارد. تیم چهارم 
گروه سرخپوشــان پایتخت در جــدال دو تیم الوحده 
امارات و الزوراي عراق مشــخص می شود. از آنجا که 
نهایتا هیچ تیم عربســتانی ای در مرحلــه گروهی به 
پرسپولیس نمی خورد، پس این تیم، با توجه به ثباتی 
که در لیگ قهرمانان آســیا در سال های اخیر داشته و 
همچنین حضورش در سید یک رقابت های این دوره، 

روی کاغذ شانس برای میزبانی دارد.
از رؤیای میزبانی تا واقعیت؟

روی کاغذ شانس داشــتن با اینکه ایــن تیم در عالم 
واقــع میزبــان مرحله گروهی شــود، زمین تا آســمان 
متفاوت اســت. البته نه اینکه برای این بازی ها که قرار 
اســت به صورت تک بازی باشد، پرســپولیس مشکلی 
داشــته باشــد ولی با توجه بــه اتفاقات سیاســی رخ 
داده، بعید به نظر می رســد کنفدراســیون فوتبال آسیا 
علاقه ای داشــته باشــد این میزبانی را به تیمی از ایران 
دهد. اگر قرار باشــد چهار دلیل برای ندادن میزبانی به 
ایران و پرسپولیس ذکر شــود، می توان به چهار مسئله 
امنیت، ساقط شدن هواپیمای اوکراینی، کرونا و سیستم 
VAR(کمک داور ویدئویی) اشــاره کرد. مســئله امنیت 
همان بهانه جویی های کشــورهای عربی است که بعد 
از بالارفتن از دیوار ســفارت عربستان شکل گرفت. چند 

کشــور عربی به ویژه امارات، به تأسی از عربستانی ها از 
کنفدراســیون فوتبال آسیا درخواست داشــتند تا بازی 
نمایندگانشــان با تیم های ایرانی در کشوری دیگر برگزار 
شــود. اگرچه AFC با این پیشــنهاد مخالفت کرد ولی 
با توجه به نفــوذ اعراب در تشــکیلات AFC همچنان 
حرف آنها به کرســی می نشــیند و میزبانی به تیم های 
ایرانی نمی رسد. اگرچه AFC فقط رأی به برگزاری بازی 
نمایندگان ایران و عربستان در کشور ثالث داد ولی سال 
گذشته و پیش از برگزاری مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آســیا، اتفــاق جدیــدی رخ داد که داســتان میزبانی را 
پیچیده تر کرد. ماجرا مربوط به ســاقط کردن هواپیمای 
 AFC ،اوکراینی در آســمان ایران اســت که بعــد از آن
در تصمیمی تازه، به این نتیجه رســید که میزبانی را از 
ایران، فارغ از اینکه رقیب عربستانی باشد یا خیر بگیرد! 
ایــن موضوع اگرچه واکنــش تندی از ســوی ایرانی ها 
داشــت ولی در نهایت و برخلاف ادعای مسئولان وقت 
فدراســیون فوتبال و نماینده باشــگاه ها، کلاه گشــادی 
بر ســر تیم های ایرانی رفت! کنفدراســیون فوتبال آسیا 
پیشنهاد داد که ابتدا بازی های مرحله رفت به میزبانی 
رقبا برگزار شــود و بعد، در صورت تأیید امنیت در ایران، 
میزبانی بازی های برگشــت به تیم های ایرانی ســپرده 
شود. اگرچه مســئولان ایرانی این مورد را یک برد برای 
خودشان توصیف کردند ولی با شیوع ویروس کرونا و با 
وجود برگزاری چند دیدار از مرحله رفت گروهی، بازی ها 
به صورت متمرکز در قطر برگزار شد و علنا بحث میزبانی 
ایرانی از بین رفت. حالا پرسپولیســی ها هنوز نمی دانند 
مســئولان AFC آن داســتان را فراموش کرده اند یا نه، 
چون اگر AFC بر ســر موضع قبلی اش باشد در نتیجه 
پرسپولیس رسما شانسی نخواهد داشت. دو مورد دیگر 
اما موضوعاتی قابل حل ولی دشوار هستند. اولی مربوط 
به شــیوع ویــروس کرونا در ایران اســت. اگرچه میزان 
مرگ ومیر کاهــش یافته ولی نرخ ابتلا در ایران بســیار 
بالاست و می تواند تأثیر زیادی روی دادن میزبانی داشته 
باشد. شاید بشود با دادن تضمین های لازم این نگرانی را 
برطرف کرد. مــورد آخر هم نیاز به هزینه دارد که بعید 
است باشــگاهی در ایران از پس تأمینش برآید. در واقع 
اگر AFC پایش را در یک کفش کند که از همین مرحله 
گروهی باید VAR اســتفاده شــود، هیچ تیمی از ایران 
شانســی برای میزبانی ندارد؛ چون اصولا این سیســتم 
هنوز در ورزشگاه های ایران پیاده نشده است. فارغ از این 
موارد اما به نظر می رســد همچنان اختلافات سیاسی و 
دیپلماتیک اســت که شانس میزبانی تیم های ایرانی در 
مرحله گروهی را زیر ســؤال می بــرد و آن را نزدیک به 

صفر می کند.

چرا  ایرانی ها میزبان نمی شوند؟

قرعه کشــی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ 
از ســاعت ۱۲ روز گذشــته بــه وقت تهــران در مقر 
کنفدراســیون فوتبال آســیا در کوالالامپــور مالزی و 
به صــورت آنلاین برگزار شــد تا تیم هــای حاضر در 
ایــن رقابت هــا حریفان خود را بشناســند. ســه تیم 
پرسپولیس، تراکتور و استقلال از ایران سهمیه حضور 
مســتقیم در این رقابت ها را کســب کرده اند و فولاد 
خوزستان هم این شــانس را دارد که با برتری مقابل 
العین امــارات به مرحله گروهی صعــود کند. لیگ 
قهرمانان آســیا این فصل برای اولین بار با حضور ۴۰ 
تیم در ۱۰ گروه برگزار خواهد شد. از هر گروه تیم های 
اول بــه یک هشــتم نهایی صعود می کننــد و در هر 
منطقه هم سه تیم دومی که بیشترین امتیاز را کسب 
کرده باشــند، خود را به یک هشتم نهایی می رسانند. 
بازی های منطقه غــرب از روز ۲۵ فروردین ماه ۱۴۰۰ 
تا ۱۰ اردیبهشت ماه به صورت متمرکز برگزار می شود. 
تیم هایی که به مرحله یک هشتم نهایی صعود کنند، 
در نیمه ســوم شــهریور ماه به مصــاف رقبای خود 

می روند.
تراکتور بــا رقبای فصل قبل پرســپولیس هم گروه 

شد
سرخپوشــان تبریــزی که بــا قهرمانــی در جام 
حذفی به لیگ قهرمانان آســیا صعود کرده اند، با دو 
حریف فصل گذشــته پرســپولیس هم گروه شده اند. 
تراکتوری ها در گــروه (B) این رقابت هــا با تیم های 
الشارجه امارات، پاختاکور ازبکستان و برنده بازی دو 
تیم الوحده عربســتان و نیروی هوایی عراق هم گروه 
شــده اند. الشــارجه و پاختاکــور که مقابــل تراکتور 
در این فصل قــرار می گیرند، فصل گذشــته حریفان 
پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا بوده اند. شاگردان 
یحیی گل محمدی مقابل الشارجه در مرحله گروهی 
یک برد و یک تســاوی کســب کردند و پاختاکور را در 

یک چهارم نهایی شکست دادند.
علی کریمی به استقلال رسید

اســتقلالی ها بعــد از کنار گذاشته شــدن نماینده 
ترکمنستان، مجوز حضور مستقیم در لیگ قهرمانان 
آسیا را کسب کردند. شاگردان محمود فکری در گروه 
مرگ ایــن رقابت ها قرار گرفته انــد. در گروه (C) این 
رقابت ها علاوه بر اســتقلال، تیم هــای الدحیل قطر، 
الاهلی عربســتان و الشــرطه عراق قــرار گرفته اند. 
هم گروهی اســتقلال با الدحیــل، تقابل علی کریمی 
هافبــک فصل گذشــته ایــن تیم مقابل آبی پوشــان 
پایتخت هم هســت. شــاگردان محمــود فکری کار 
ســختی برای صعود از این گروه و حضور در مرحله 

یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا دارند.
گروه نه چندان سخت پرسپولیسی ها

پرســپولیس نایب قهرمــان فصــل گذشــته لیگ 
قهرمانــان آســیا، در گــروه نه چندان ســختی قرار 
گرفته اســت. در گــروه (E) این رقابت هــا علاوه بر 

پرســپولیس، تیم هاي الریان قطر، گوای هند و برنده 
بــازی الوحده امارت و الزوراي عــراق قرار گرفته اند. 
جدال پرســپولیس مقابل الریان قطر، تقابل شــجاع 
خلیل زاده مدافع فصل پیش این تیم با سرخپوشــان 

پایتخت است.
نکونام یک برد تا تقابل با ژاوی

فولادی هــا روز هجدهم فروردین ماه ۱۴۰۰ باید در 
ورزشــگاه اختصاصی خود به مصاف العین امارات 
بروند. سرخپوشــان اهوازی اگر بتوانند از ســد العین 
بگذرند، در گروه (D) لیگ قهرمانان آســیا با تیم های 
السد قطر، النصر عربستان و الوحدات کویت هم گروه 
می شوند. تقابل فولاد با السد می تواند جدال جذاب 
جواد نکونام با ژاوی ارناندس سرمربی السد باشد. با 
توجه به حضور السد قطر و النصر عربستان که فصل 
گذشته به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد، 
در این گــروه، فولادی ها در صورت صعود به مرحله 
گروهی، کار ســختی برای حضور در جمع شانزدهم 

تیمی پایانی رقابت ها دارند.
گروه A: الهلال عربستان، شــباب الاهلی امارات، 
 AGMK) یــک  پلــی آف  تاجیکســتان،  اســتقلال 

ازبکستان-الغرافه قطر)
گروه B: الشــارجه امارات، تراکتور ایران، پاختاکور 
ازبکســتان، پلی آف ۲ (نیروی هوایــی عراق-الوحده 

عربستان)
گروه C: الدحیل قطر، الاهلی عربســتان،  استقلال 

ایران، الشرطه عراق
گروه D: الســد قطر، النصر عربســتان، الوحدات 

اردن، پلی آف ۳ (فولاد ایران-العین امارات)
گروه E: پرســپولیس ایران، الریــان قطر، گوا هند، 

پلی آف ۴ (الزوراي عراق-الوحده امارات)
تیم های حاضر در شــرق آسیا هم حریفان خود را 

شناختند. گروه بندی این منطقه به شرح زیر است:
گروه F: بــی جی پاتــوم یونایتد تایلند، اولســان 
هیونــدای کره جنوبی، ویتل ویتنام، برنده پلی آف یک 
شــرق (اف ســی بیجینگ - برنده دیدار بریزبین رور 

استرالیا - کایا اف سی ایلیولو فیلیپین)
گروه G: جیانگ سوی چین، ناگویا گرامپوس ژاپن، 
جوهــور دارالتعظیم مالزی و برنده پلی آف ۳ شــرق 

(پوهانگ استیلرز کره جنوبی - راتچابوری تایلند)
گــروه H: جونبــوک موتــورز کره جنوبــی، گامبا 
اوزاکای ژاپن، تامپینس روورز ســنگاپور و اف سیدنی 

استرالیا
گروه I: کاوازاکی فرونتال ژاپن، گوانگژو اورگرانده 
چین، یونایتد ســیتی فیلیپین و برنده پلی آف ۴ شرق 

(دائه جوی کره جنوبی - چیانگ رأی یونایتد تایلند)
گــروه J: شــاندونگ لیونگ چین، پورت اف ســی 
تایلنــد، کیتچــی هنگ کنگ و برنده پلی آف ۲ شــرق 
(ســرزو اوزاکای ژاپــن - برنده دیدار ملبورن ســیتی 

استرالیا - شان یونایتد میانمار).

استقلال در گروه مرگ لیگ قهرمانان آسیا
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